
北東北＝青森・岩手・秋田

例：

※梱包材及びパンフレット等を含む重量での送料となります。

※サイズは梱包の箱の縦・横・高さの合計となっております。

ボロニアソーセージ（小）・ベーコン・焼き豚のセット→60サイズ

ボロニアソーセージ（大）・プレスハム・ロースハムのセット→80サイズ

1,155円

1,600円

2,235円

2,555円

※伊豆諸島の一部地域(青ヶ島村・利島村・御蔵島村)・小笠原諸島への配送はゆうパックのみとなります。

1,925円

2,360円

2,975円

3,285円

1,785円

2,280円

2,945円

3,275円

1,325円

1,780円

2,405円

2,725円

1,485円

1,910円

2,565円

2,865円

60

80

100

120

1,215円

1,670円

2,285円

2,615円

・ゆうパック チルド便(税込)

サイズ
関東・東海・北陸

信越・近畿・関西

東北(福島県以北)

中国・四国地方
九州 北海道 沖縄 静岡県内

３万円～１０万円未満

１０万円～３０万円未満

330円

440円

660円

1,100円

ヤマト運輸コレクト(代金引換)サービス集金手数料(税込)

品代金 手数料

１万円未満

１万円～３万円未満

沖縄北海道
北東北

九州

※梱包材及びパンフレット等を含む重量での送料となります。

3,146円

4,125円

1,155円 1,375円
1,782円

2,398円

1,430円

1,870円

1,650円

2,090円

南東北・関東・信越・北陸・中部・

関西・中国・四国

宅配便料金表

・ヤマトクール便(税込)

時間帯指定：午前中・14時～16時・16時～18時・18時～20時・19時～21時

1,100円

1,375円

1,815円

~2kg

~5kg

~10kg

~15kg


